
Активни програмски сервиси - Детален извештај

Оператор: Друштво за трговија и услуги ТОТАЛ ТВ ДОО Скопје

Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

957 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ Сат (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат 11.5.2022 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 31.7.2022 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат неопределено пакет

RTRS да српски нема не општ формат неопределено пакет
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KCN Kopernikus да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Klasic TV да хрватски нема не специјализиран неопределено пакет

Hustler Blue да англиски нема не специјализиран неопределено пакет

Russia Today не англиски нема не информативен 31.12.2022 пакет

Ultra да српски нема не општ формат неопределено пакет

mini ultra да српски нема не детски неопределено пакет

Dorcel TV да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

KCN Svet + 3 да српски нема не музички 31.12.2022 пакет

DocuBox HD да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Fast & FunBox HD да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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FightBox HD да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Erox HD да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

Eroxxx HD да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

FilmBox Arthouse да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Filmbox Stars да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 31.12.2022 пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

Grand Televizija да српски нема не музички 31.12.2022 пакет
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AXN Spin да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Disney Junior да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Hema TV да бошњачки нема не општ формат неопределено пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 31.12.2022 пакет

BBC World News да англиски нема не информативен 31.12.2022 пакет

360 Tunebox да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

FashionBox да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

RTL Televizija  да хрватски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

RTL 2 (Hrvatska) да хрватски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

RTL Living да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Palma Plus да српски нема не општ формат неопределено пакет

SK Fight (Fight Channel) да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

FOX да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

FOX Life да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

FOX Crime да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

National Geographic да англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

FOX Movies да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

CBS Reality да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

AMC channel да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

Minimax да англиски нема не детски 31.12.2022 пакет
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Телма - државно да македонски нема не општ формат 11.5.2022 пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 11.5.2022 пакет

Sport Klub 1 да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Sport Klub 2 да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Sport Klub 3 да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Sport Klub 4 да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Sport Klub 5 да хрватски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Sport Klub 6 да хрватски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

GOLF Klub да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Lov i Ribolov да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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N1 News Channel да хрватски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Vavoom да македонски македонски не детски 31.12.2022 пакет

Cinemania да српски нема не филмски 31.12.2022 пакет

IDJ TV Kanal да српски нема не музички 31.12.2022 пакет

Cinemax да англиски македонски не општ формат 31.12.2022 пакет

Cinemax 2 да англиски македонски не општ формат 31.12.2022 пакет

HBO 2 HD да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

HBO 3 HD да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

Discovery Channel да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Animal Planet да англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

13.1.2022 13:44:05 7



Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

TLC да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Animal Planet HD да англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

Eurosport да англиски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Eurosport 2 да англиски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Nickelodeon да англиски нема не детски 31.12.2022 пакет

Cinestar TV да англиски македонски не филмски 31.12.2022 пакет

Cinestar action & thriller да англиски македонски не филмски 31.12.2022 пакет

E! Entertainment да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Hustler TV да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

HBO да англиски македонски не филмски 31.12.2022 пакет
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AXN Adria да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Crime and Investigation Network да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Jim Jam да англиски нема не детски 31.12.2022 пакет

Travel Channel International да англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

Epic Drama да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Prva World да српски нема не информативен 31.12.2022 пакет

Cinestar Premiere 1 да англиски македонски не филмски 31.12.2022 пакет

Cinestar Premiere 2 да англиски македонски не филмски 31.12.2022 пакет

NOVA TV (HR) да хрватски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Pink да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Vesti (Pink 3 info) да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Reality да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink World да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Zabava да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Music 2 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Hits 2 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Koncert да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Folk да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink&Roll да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Fashion да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Pink Folk 2 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Plus да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Extra да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Music да српски нема не музички 31.12.2022 пакет

Pink Kids да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Pedia да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Hits 1 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

City play да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Western да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Classic да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Pink Style да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Bravo Music да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Serije да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink World Cinema да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Show да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Kuvar да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Pink Super Kids да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Ha Ha да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

LOL да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Prva Kick да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет
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CMC да хрватски нема не музички 31.12.2022 пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

Dusk да англиски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Prva да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

CineStar Fantasy да англиски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет

Prva Plus да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

DM sat да повеќејазичен нема не музички 31.12.2022 пакет

Filmbox extra HD да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

Studio B да српски нема не општ формат неопределено пакет

CineStar Comedy&Family да хрватски македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Nick Junior да англиски нема не детски 31.12.2022 пакет

Baby TV да англиски нема не детски 31.12.2022 пакет

МРТ 2 (државно) не
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Euronews да англиски нема не информативен 31.12.2022 пакет

France 24 да англиски нема не информативен 31.12.2022 пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 11.5.2022 пакет

DW да германски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Game Toon да англиски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Film box Premium да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

Discovery ID да англиски нема не едукативен 31.12.2022 пакет
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Brainz да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Nova BH да бошњачки нема не општ формат 31.12.2022 пакет

NOVA M да црногорски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

SK ESport да англиски нема не спортски 31.12.2022 пакет

NOVA S да хрватски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

H2 (History) да англиски македонски не документарен 31.12.2022 пакет

Zadruga Live 1 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Zadruga Live 2 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Zadruga Live 3 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Zadruga Live 4 да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет
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Алсат М (државно) да македонски/алба
нски не колажен 11.5.2022 пакет

Aurora да српски нема не општ формат неопределено пакет

B92 да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

RED TV да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Universal Channel (DIVA) да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

Sci Fi Universal да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

HGTV да англиски нема не едукативен 31.12.2022 пакет

MTV 80s да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

MTV 90s да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

MTV Hits да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет
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MTV Live HD да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

Dorcel XXX да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

Playboy TV да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет

Shoppster TV да српски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

Nova Sport да хрватски нема не спортски 31.12.2022 пакет

Nicktoons да англиски нема не детски 31.12.2022 пакет

Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 24.2.2022 пакет

Pickbox да англиски нема не филмски 31.12.2022 пакет

One 1 Music HD да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

Adria Music HD да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет
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Sport Klub HD да хрватски нема не специјализиран 31.12.2022 пакет

IDJ Kids да српски нема не информативен 31.12.2022 пакет

Pikaboo да хрватски нема не детски 31.12.2022 пакет

Grand 2 да српски нема не музички 31.12.2022 пакет

CineStar TV 2 да англиски македонски не општ формат 31.12.2022 пакет

History Channel не англиски македонски не едукативен 31.12.2022 пакет

National Geographic WILD да англиски нема не едукативен 31.12.2022 пакет

MTV да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

MTV`00  (VH1) да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

Private TV да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2022 пакет
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KCN Music 2 да српски нема не музички 31.12.2022 пакет

Gradska TV да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

Insajder TV да српски нема не општ формат 31.12.2022 пакет

MTV Music да англиски нема не музички 31.12.2022 пакет

24 Kitchen SD/HD да повеќејазичен македонски не специјализиран 31.12.2022 пакет
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